

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.79.D.2021, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę implantów-wszczepów ortopedycznych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 10 poz.6 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej szyjkowej do DHS i DCS o długości L=50-150 mm zamiast L=32 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Zadanie 10 poz.7 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiast opisanej śruby, śruby kompresyjnej M4 do DHS i DCS o długości L=32 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Zadanie 10 Zwracamy się z prośbą o odstąpienia od wymogu nieodpłatnego użyczenia napędu ortopedycznego oraz mobilnej szafy na zestawy narzędzi i implantów w zakresie Zadania 10.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Z poważaniem